modernos conquerebant et p[ro]p[ri]etatem post parentem iure naturali successione (concer-
 ned) vici libere privata depra auctoritate expulsi fundamq[ue] volentes rece-
 ptum iuratum temere conspersit illos q[uo]d usu et potestate pacifica quam multo
 ab annis tenuerunt et possederunt priuatis Quare vigore Regis et n[ost]ri Capitani
 auctoritate mandamus Et coram nobis in iudicio vigore Constitutionis h[ab]i-
 t[ur]i primi tempore motu Generali bellicis de securitate publica de iusticia
 sancta feria secunda post datam partis Curie proxime in Curia Regia
 Transcend celebranda p[ro] et p[ro]p[ri]etate comparabilis p[ro]stantia Iniquitatis
 iudicii nostri delatione prefatorum sequentium Actuum qui res in
 habendo p[ro]p[ri]etate Constitutioni nunc per modum Terminum quod dicitur in Curia
 n[ost]ra Glibus v[er]santibus reassumptis citat p[er]emptorie ad videndum et
 audiendum super vobis bonisq[ue] vestris penas canonice in iure communi de
 scriptas uno cum reuocacione tenentium prefatorum per vos expulsorum decerni
 p[er] nosq[ue] banitionis de non impugnanda eadem Reind uolens interponi
 Curiam h[ab]i iudiciali Terminum attentatum et reponunt Datum in Curia
 Regia Transcend feria secunda in Casibus festi Visitationis Sancte
 virginis Marie anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 primo Curia quidem Curia n[ost]ra p[ro]videntia quia sigillatam h[ab]i p[ro]p[ri]etate
 Regni Generali Prouidus Stanislaus Kalemayko ab una integra ante
 Terminum possentem signata in bonis quorum reuocacio p[er] nos descripta
 et citata coribus de portione et iuris est officio se publicaste recognouit
 Memorata Actus p[ro]p[ri]etate Curiam supranominatam partem ad iudici-
 um p[ro]fessis per Militem Regni Galem Nebelan Benedictum P[ro]p[ri]etate
 h[ab]i iuridice clamata et non comparuita in lucis sui pro sola ex de
 p[ro]p[ri]etate ordine ac admisionem effiri p[ro]p[ri]etate iudici condemnauit. Et iudici
 p[ro]fessis Curiam Capitani Transcend et n[ost]ri et considerata Curia clamata sup[er]

Kramkouski Lucrum 100 marcarum Polon

Super Curiam literalem Curiam Capitani Transcend tenoris talis Franciscus
 Joannes in Actum Lenamolski Transcend Capitaneus Tebi Nobili Francisco
 olim Andree Kobiesko in Kramkouski quousu modo possori nec non Nobili
 Hedwigi filie olim Christopheni Rudkouski ex olim Nobili Marina Kram-
 kouska Coniuge tua a qua in bona modo aduitaliciali in Hereditate Kram-
 kouska littera passides procreata de p[ro]p[ri]etate bonisq[ue] tuis omnibus vigore
 Regis et n[ost]ri Capitani auctoritate mandamus Et in iudicio vigore Consti-
 tutionis h[ab]i t[ur]i primi de securitate clamestia sub tempore motu Generali
 bellicis sancta nunc ven reassumptis feria secunda post datam
 partem Curie proxime in Curia Regia Transcend celebranda p[ro] et p[ro]p[ri]etate
 empte comparabilis ad Iniquitatem Iniquitatis iudicii nostri et p[ro]p[ri]etate
 delatione Nobilis Joannis olim Jacobi Kramkouski qui se in
 habendo Constitutioni p[ro]fessis in terminis facti p[er]emptorie citat

presentem et N. H. Hedwigem vii marem cum saecum de iure in eum certum
 assentit et auctoritate. ideo quia vos in contemptum legum publicam
 Constitutionum Regni de impensis pro moderna expeditione clari soluti sicut
 stipendium existentes passores bonorum Kramkonka seu secularium aliquorum
 tenentium seu quovis modo possessores de eisdem nullas impensas et stipendia pro
 moderna expeditione bellica contra Hrakos licentiarum quam ipse actor eua
 dende rigorem iuris pro vobis tam paratis pecuniis quam actualibus persolvit
 et expedivit pendere non vultis neq. curatis. Etiam itaq. ad videndum et
 audiendo sup. vobis bonisq. vestris omnibus penam centum marcarum pro
 Constitutione Regni sancita vna cum restitutione presentium stipendiorum decem
 ni p. hanc conditionis interponi. Constatio vna non obstante eundem sicut termi
 num attentatum et responsum. Datum in Curia Regis Branseer feria secunda
 in Capite festi Visitationis gloriosissime Virginis Marie proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo quingentesimo primo. Cuius quidem Curiam in
 sede Episcopali Sigismundus Ministerialis Regis Generalis Prorogus Sanctus Hab
 mayke Curia huj. ab una integra ante Terminum presentem legitimam in
 bonis Schierzki Curia propriis perquisita et publicitate recognovit. Memoratis
 Jure supra scriptam Curiam presentem ad iudicium Joris per Ministeria Regni
 Generalem Hobilem Benedicum Droszewski iudice clamavit et non comparuit
 in loco suo pro toto et Regestri ordine de admissione officii presentis iudice condemp
 In vim autem lueri presentis modo presentis in Curia Curiam Curia Curia Curia
 um hoc iter Branseer Capitan Branseer visa et considerata curia clamavit
 et non comparuit. Contumacia et temeritate iuri carni. et parti Actoris affecta
 tionis ac contempti. Etiam in h. d. d. sup. predictis Curia bonisq. con
 omnibus presentia centum marcarum pro eam cum presentia conditionis presentibus
 interposita decernit. Decreti presentis vigore.

Woyno

LUCRUM

Super Curiam literalem Capitan Branseer tenentialis Franciscus
 Joannes in Klocan Lesnolthi Branseer Capitanus vobis Hobilibus Valen
 tino d. m. Mathis Joanni d. m. Stanislawi Petro d. m. Petri Thome d. m. Nicolai
 Joannis d. m. Joannis Woyno de Woyno d. m. Bronko Alardus et omnibus bonis
 vobis vigore Regie extra Capitan aulhe mandamus. Et coram officio
 in Curia Regia Branseer in iudicio sub tempus motionis Generalis bellicis
 sanctis p. t. e. p. m. p. e. comparuit ad instantiam Instigationis iudici nostri et
 ipsius delatoris Hobiles Petrus d. m. Joannis Woyno Zagroba p. Woyno Logo
 zel et pieckj heredes Actoris qui vos in h. d. d. Constatio vna Anri Woyno
 mi de motione Generali bellica sanctis in Comitibus presentibus Woyno et h. d. d.
 in vim terminis facti peremptorie ideo quia vos in stipendium tenentiarum domesticis
 sub tempus motionis Generalis bellicis observantibus vobis vobis impellende pec
 cora pecudes ac equitum in bona et possessiones actoris proprias in bonis Woyno